
Atsakovas: Europos Bendrijų Teisingumo Teismas 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Pirma, sprendimo ieškovę tarnybos interesais perkelti į kitą 
skyrių panaikinimas ir, antra, neturtinės žalos priteisimas iš 
atsakovo. 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2008 m. gruodžio 18 d. Paskyrimų tarnybos 
sprendimą nuo 2009 m. sausio 1 d. perkelti ieškovę į biblio
tekos skyrių. 

— Esant reikalui panaikinti 2009 m. liepos 13 d. gautą 2009 
m. liepos 9 d. sprendimą atmesti skundą. 

— Priteisti iš atsakovo 50 000 eurų neturtinei žalai atlyginti. 

— Priteisti iš Europos Bendrijų Teisingumo Teismo bylinėjimosi 
išlaidas. 

2009 m. lapkričio 13 d. pareikštas ieškinys byloje Skareby 
prieš Komisiją 

(Byla F-95/09) 

(2010/C 24/155) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Carina Skareby (Levenas, Belgija), atstovaujama advokatų 
S. Rodrigues, C. Bernard-Glanz 

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Ieškinys dėl Komisijos sprendimo, kuriuo atmetamas ieškovės 
prašymas pradėti administracinį tyrimą siekiant nustatyti jos 
tariamai patirtą psichologinį priekabiavimą. 

Ieškovės reikalavimai 

Ieškovė Teismo prašo: 

— Pripažinti ieškinį priimtinu; 

— Panaikinti 2009 m. kovo 4 d. Komisijos sprendimą ir 
prireikus sprendimą, kuriuo atmetamas jos skundas; 

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

2009 m. lapkričio 16 d. pareikštas ieškinys byloje Taillard 
prieš Parlamentą 

(Byla F-97/09) 

(2010/C 24/156) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovė: Christine Taillard (Tjonvilis, Prancūzija), atstovaujama 
advokatų N. Camboine ir C. Lelievre 

Atsakovas: Europos Parlamentas 

Ginčo dalykas bei aprašymas 

Pirma, sprendimo, kuriuo Europos Parlamentas pripažino 
nepriimtina medicinos pažymą, patvirtinančią ieškovės nedar
bingumą, ir juo remiantis priimto sprendimo atimti atitinkamas 
dienas iš atostogoms skirtų dienų panaikinimas. Antra, ieškovės 
patirtos žalos atlyginimas. 

Ieškovės reikalavimai 

— Pripažinti ieškinį priimtinu. 

— Panaikinti 2009 m. sausio 15 d. Europos Parlamento spren
dimą pripažinti nepriimtina medicinos pažymą, patvirti
nančią ieškovės nedarbingumą, ir juo remiantis priimtą 
sprendimą atimti atitinkamas dienas iš atostogoms skirtų 
dienų, ir, kiek reikia, panaikinti 2009 m. rugpjūčio 14 d. 
patvirtinantį sprendimą. 

— Pripažinti, kad Europos Parlamentas atsakingas už žalą, kurią 
patyrė ieškovė, todėl priteisti ieškovei atlyginti 12 000 EUR 
ar didesnę sumą, kurią nustatytų Tarnautojų teismas, suda
rančius nuostolius. 

— Priteisti iš Europos Parlamento bylinėjimosi išlaidas.

LT 2010 1 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 24/81


